
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linee: S11 Milano – Como – Chiasso; S9 Albairate – Milano – Seregno – Saronno. 

Modifiche alla circolazione dei treni, nei giorni di sabato e domenica, nel periodo compreso dal 14 al 29 novembre 2020. 

 

Gentile Cliente, nei giorni sotto indicati per lavori di potenziamento infrastrutturale nella stazione di Desio, sono previste variazioni, limitazioni di percorso e sostituzioni 

con bus ai treni indicati nelle seguenti tabelle. 

 
 
 

Linea S9 Albairate-Milano-Seregno-Saronno: sabato 14, 21 e 28 novembre 2020  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

N. treno Partenza Ore Arrivo Ore Provvedimenti 

S9 24157 SARONNO 18:35 

 

ALBAIRATE-

VERMEZZO 

 

20:22 

Limitato a SEREGNO (a. 18:59). 

Sostituito con NUOVO TRENO 33795 da MILANO LAMBRATE (p. 19:35) ad ALBAIRATE-VERMEZZO (a. 20:22) con le seguenti 

fermate ed orari:  Mi. Forlanini (p. 19:40) - Milano P. Romana (p. 19:47) - Milano Romolo (p. 19:53) - MI.S. CRISTOFORO (p. 20:00) 

- Corsico (p. 20:04) - Cesano Boscone (p. 20:07) - Trezzano S.N. (p. 20:11) - Gaggiano (a. 20:15). 

S9 24156 

 

ALBAIRATE-

VERMEZZO 

 

18:38 SARONNO 20:24 Limitato a MILANO LAMBRATE (a. 19:25).  

S9 24158 

 

ALBAIRATE-

VERMEZZO 

 

19:08 SARONNO 20:54 

SOPPRESSO. 

Sostituito con NUOVO TRENO 33782 da ALBAIRATE-VERMEZZO (p. 19:08) a SARONNO (a. 20:54). 

Modifica l’orario a: MONZA (p. 20:17) – Lissone - Muggio` (p. 20:23) - Desio (p. 20:27) - SEREGNO (a. 20:30). 

Invariate le restanti fermate ed orari. 

S9 24160 

 

ALBAIRATE-

VERMEZZO 

 

19:38 SEREGNO 20:56 Limitato a SESTO S. GIOVANNI (a. 20:36).  

S9 24162 

 

ALBAIRATE-

VERMEZZO 

 

20:08 SARONNO 21:54 

SOPPRESSO. 

Sostituito con NUOVO TRENO 33786 da ALBAIRATE-VERMEZZO (p. 20:08) a SARONNO (a. 21:54). 

Modifica l’orario a: MONZA (p. 21:17) – Lissone - Muggio` (p. 21:23) - Desio (p. 21:27) - SEREGNO (a. 21:30).  

Invariate le restanti fermate ed orari. 



 

 

Linea S11 Milano – Como – Chiasso: sabato 14, 21 e 28 novembre 2020 

 
 

 
 
 
 
 
 

I viaggiatori in partenza da Seregno e Monza diretti a Milano, e viceversa, possono utilizzare i treni RE 10 Bellinzona-Chiasso-Como-Milano Centrale;  

I viaggiatori in partenza/arrivo da/a Desio, Lissone, Sesto S. Giovanni e Milano Greco Pirelli possono utilizzare i treni della linea S9 che viaggiano regolarmente, ad eccezione 

di quelli segnalati nel presente avviso. Il collegamento con la stazione di Milano Porta Garibaldi è garantito dai treni delle linee S7 e S8. 

 

 
 
 

 

Genere di treno S11 S11 S11 S11 S11 S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11 BUS S11

Numero del treno 25069 25071 25073 25075 25077 25079 25081 25083 25085 25087 25089

CHIASSO 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

COMO S.GIOVANNI 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49

ALBATE CAMERLATA 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

Cucciago 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01

Cantù-Cermenate As. 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05

Carimate 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

Camnago-Lentate 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

SEREGNO (arrivo) 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18

SEREGNO (partenza) 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:23 21:49 21:53 22:19 22:23 22:49 22:53 23:19 23:23

Desio 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:30 21:54 22:00 22:24 22:30 22:54 23:00 23:24 23:30

Lissone 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:38 21:57 22:08 22:27 22:38 22:57 23:08 23:27 23:38

MONZA 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 21:49 22:02 22:19 22:32 22:49 23:02 23:19 23:32 23:49 00:09

SESTO S.GIOVANNI 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 21:57 22:08 22:27 22:38 22:57 23:08 23:27 23:38 23:57 00:15

MILANO GRECO PIRELLI 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:06 22:14 22:36 22:44 23:06 23:14 23:36 23:44 00:06 00:21

MILANO PORTA GARIBALDI 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:11 22:21 22:41 22:51 23:11 23:21 23:41 23:51 00:11 00:28

Genere di treno S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 BUS S11 BUS S11 S11

Numero del treno 25068 25070 25072 25074 25076 25078 25080 25082 25086 25088

MILANO PORTA GARIBALDI 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 21:48 22:09 22:48 23:09 23:39

MILANO GRECO PIRELLI 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 21:53 22:16 22:53 23:16 23:46

SESTO S.GIOVANNI 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:02 22:21 23:02 23:21 23:51

MONZA 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:10 22:27 23:10 23:27 23:58

Lissone 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:21 22:32 23:21 23:32

Desio 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:29 22:36 23:29 23:36

SEREGNO (arrivo) 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:36 22:40 23:36 23:40

SEREGNO (partenza) 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:41

Camnago-Lentate 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46

Carimate 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51

Cantù-Cermenate As. 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:55

Cucciago 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59

ALBATE CAMERLATA 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 00:04

COMO S.GIOVANNI 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 00:11

CHIASSO 19:47 20:47 21:47 22:47

Avviso n. 173/2020 
Periodo di affissione: dal 12.11.2020 al 29.11.2020 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 



 

 

Linea S11 Milano – Como – Chiasso: domenica 15, 22 e 29 novembre 2020 

 
 

 
 
 

Punti di fermata dei bus sostitutivi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Genere di treno S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 BUS S11 BUS S11

Numero del treno 25017 25021 25025 25029 25033 25037 25041 25045 25049 25053 25057 25061 25065 25069 25073 25077 25081 25085 25089

CHIASSO 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

COMO S.GIOVANNI 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

ALBATE CAMERLATA 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Cucciago 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Cantù-Cermenate As. 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Carimate 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

Camnago-Lentate 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

SEREGNO (arrivo) 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

SEREGNO (partenza) 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 21:53 22:49 22:53

Desio 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:00 22:54 23:00

Lissone 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:08 22:57 23:08

MONZA 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:19 23:02 23:19 00:09

SESTO S.GIOVANNI 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 22:27 23:08 23:27 00:15

MILANO GRECO PIRELLI 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 22:36 23:14 23:36 00:21

MILANO PORTA GARIBALDI |    7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 22:41 23:21 23:41 00:28

MILANO CENTRALE 6:21

Genere di treno S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11 S11

Numero del treno 25016 25020 25024 25028 25032 25036 25040 25044 25048 25052 25056 25060 25064 25068 25072 25076 25080 25088

MILANO PORTA GARIBALDI 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:39

MILANO GRECO PIRELLI 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:46

SESTO S.GIOVANNI 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:51

MONZA 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:58

Lissone 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Desio 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

SEREGNO (arrivo) 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

SEREGNO (partenza) 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Camnago-Lentate 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Carimate 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Cantù-Cermenate As. 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Cucciago 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

ALBATE CAMERLATA 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

COMO S.GIOVANNI 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41

CHIASSO 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

SEREGNO Antistante la stazione, Piazzale XXV Aprile 1, Seregno, MB (per entrambe le direzioni) 

DESIO Fermata autoguidovie, via Monsignor Giuseppe Camnasio, Desio, MB (per entrambe le direzioni) 

LISSONE-MUGGIO’ Per Milano: Via Matteotti, Lissone, MB 

Per Chiasso: Antistante la stazione, Piazza della stazione 3, Lissone, MB 

MONZA Per Milano: Corso Milano 34, Monza 

Per Chiasso: Piazzale Arosio, Monza 

SESTO S. GIOVANNI Antistante la stazione, Piazza I Maggio, Sesto S. Giovanni, MI (per entrambe le direzioni) 

MILANO GRECO PIRELLI Antistante la stazione, Piazzale Egeo, Milano (per entrambe le direzioni) 

MILANO P. GARIBALDI Viale Luigi Sturzo, Milano 

Avviso n. 173/2020 
Periodo di affissione: dal 12.11.2020 al 29.11.2020 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


